C O M U N E      D I     C O S S E R I A
Provincia   di   Savona
Sede: Comune di Cosseria Loc. Chiesa 1 – 17017 COSSERIA (SV)
                                       Codice fiscale e Partita IVA : 00298560095
Telefono: 019-519608 e 019-519450   Telefax: 019-519711
VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE
Reg. Del. n°     44             
L’anno DUEMILADICIASSETTE, addì VENTI del mese di LUGLIO alle ore 08.00 nella solita sala delle riunioni nel Palazzo Municipale, si è riunita la Giunta Comunale, previa convocazione dei suoi componenti secondo le modalità previste dalla Legge.

Fatto l’appello risultano:
	N. Ord.

1

2

3

	Cognome e Nome

MOLINARO Roberto - Sindaco

GEPPONI Aldo           -Assessore

PIACENZA Marco  -Assessore

	Presente

           SI

          SI
 
	Assente

         SI     

               


Presenti ad inizio seduta                                                                                                        n.  2
Presenti alla trattazione dell’argomento                                                                              n.  2

Con la partecipazione e l’opera del sig. Agnelli Sandro – Segretario Comunale.

Riconosciuto il numero legale degli intervenuti il signor Roberto MOLINARO, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento all’oggetto sopraindicato.
Oggetto: Adesione alla campagna di comunicazione regionale Red Carpet Liguria “Emozioni da Star”.
LA GIUNTA COMUNALE

Vista: la comunicazione pervenuta dalla Regione Liguria il 19/7/17 prot. n. 2728, con la quale si chiede l’adesione da parte del Comune alla iniziativa promossa da tale ente regionale e denominata Red Carpet Liguria “Emozioni da Star”;

Ritenuto: aderire all’iniziativa;

Dato atto: che non si prevede spesa a carico del bilancio comunale;

Dato atto inoltre che la presente delibera non richiede parere dei responsabili di servizio essendo mero atto di indirizzo programmatorio ai sensi dell’art. 49 comma 1° del D.L.vo 267/2000;

Ad unanimità di voti espressi ai sensi di legge,

DELIBERA

Di aderire alla iniziativa promossa dalla Regione Liguria e denominata Red Carpet Liguria “Emozioni da Star”, comunicandosi successivamente alla Regione la data di esecuzione della manifestazione a Cosseria;

Di incaricare il Sindaco per i contatti con la Regione Liguria e per le comunicazioni conseguenti.



Adesione alla campagna di comunicazione regionale Red Carpet Liguria “Emozioni da Star”.�
�
�
�
 








